
REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
BASHKIA PRRENJAS 

PREVENTIV 

Objekti: Blerje kompjutera dhe pajisje kompjuterike , mirëmbajtje rrjeti kompjuterash 

Nr. EMERTIMI I MALLIT NJESIA SASIA CMIMI PA TVSH VLERA 
I UPS 1000 VA 
2 Skaner Tipi 1 

Fotokopje Multifunction B&W 

3 Copy Machine A3 
Fotokopje Multifunction B&W 

4 Copy Machine A4 
5 Kompjutera Desktop 1 

6 Kompjutera Desktop 2 
7 Switch me 5 Porta 

8 Rowter Wireless Wi-Fi 

Cop 
Cop 

Cope 

Cope 
Cope 

Copt 
Cope 
Copë 

3 

10 

Totali pa T.V.Sh| 
T.V.Sh 

Totali me T.V.SH 

Specialisati IT-së 

Ledjo Allkoja 

Kryetafi iBashkis 
Nur Belba 

ENJAD 
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